АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2014 года № 28

О внесении изменений в постановление
администрации Индустриального
муниципального образования от
30 октября 2009 года № 22 «Об
утверждении Положения о проведении
аттестации муниципальных служащих
администрации Индустриального
муниципального образования и состава
аттестационной комиссии»

В соответствии с Уставом Индустриального муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Индустриального муниципального образования от 30 октября 2009 года, изложив его в новой редакции (приложение 1).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3.Обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
4.Опубликовать на официальном сайте Индустриального муниципального образования www.ind.ekaterinovka.sarmo.ru.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                    С.Г.Гунин

Приложение 1 к постановлению
администрации Индустриального
муниципального образования
от 15 сентября 2014 года № 28

Состав
аттестационной комиссии для проведения аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Индустриального муниципального образования

Гунин Сергей Геннадьевич – председатель аттестационной комиссии, глава                                    администрации Индустриального муниципального образования

Зиновьева Ольга Леонидовна – заместитель председателя аттестационной комиссии, заместитель главы администрации Индустриального муниципального образования

Матюшкина Ольга Ивановна – секретарь аттестационной комиссии, главный специалист администрации Индустриального муниципального образования

Члены комиссии:

Морева Мария Николаевна – ведущий специалист администрации Индустриального муниципального образования

Гадальцева Валентина Михайловна – депутат Совета депутатов Индустриального муниципального образования (по согласованию)

Татарко Наталия Викторовна – депутат Совета депутатов Индустриального муниципального образования (по согласованию)